ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

19.06.2023 432 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 № 432
  г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа от 06.10.2022 № 805 «Об утверждении административного регламента администрации Шумерлинского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»

В соответствии с п. 16, 19 ст. 11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на основании протеста Шумерлинской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 13.06.2023 № 3-02-2023/Прдп366-23-20970020 на постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 06.10.2022 № 805 «Об утверждении административного регламента администрации Шумерлинского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
администрация Шумерлинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 06.10.2022 № 805, следующие изменения:

1.1 пункт 2.7.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.7.1. Оснований для отказа в приеме документов для предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.»;

1.2. пункты 2.7.2, 2.7.3 Административного регламента признать утратившими силу.

1.3. в абзаце 5 пункта 2.8.2 Административного регламента слово «проведена» исключить;

1.4. в пункте 2.8.2 абзацы 9-11 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шумерлинского
муниципального округа

Чувашской Республики

                                             Л.Г. Рафинов